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Tento kabel splfiuje nejvussi poZzadavky v oblasti vie¢nych rfetéz{ a pri pouziti jako ovladdaci kabel na pohyblivgch ¢astech
strojl s extrémné vysokym namahanim na ohub. Vnéjsi plast z PUR odolny proti profiznuti a s nizkou prilnavosti a izolace jadra
z TPE zarucuji dlouhou zivotnost. Kabel neobsahuje halogeny, je nehoflavy a odolng vaci vétsiné chemikalii vyskytujicich se v

préimuslovém prostredi.

Konstrukce a normy

podle DIN VDE 0285-525-2-51

«  Médény lankovy drat, holy, velmi jemny lankovy drat,

podle DIN VDE 0295 tf.6,
IEC 60228 tf.6

- TPE-izolace jadra

« Oznaceni zil ¢erné s vytisténymi Cisly,
od 3 Zil ochranny vodic zelenoZzluty

. Zily spletené ve vrstvach s optimalni délkou uloZeni.

- Fleecove pasky
«  PUR-VNéjsiplast

- Barva plasté Seda (RAL 7001)

Zvlastni vlastnosti:

- bezhalogenové

- pruznost pri nizkych teplotach

- odolnost proti odéru

- odolnost vaci olejdm

Technicka data

Jmenovité napéti Uo/U:
Zkusebni napéti:
Izolaéni odpor:
Teplotni rozsah:
Pri pokladani:
Provozni teplota:

Provozni teplota vodice:
Teplota pfi zkratu:
Minimalni polomér ohybu:
Pri pokladani:
Trvala instalace:

Chovani pfi pozaru:

Odolnost proti oleji:

Bezhalogenové:
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300/500 V
2000V

=20 MOhm x km

max. -40°C
-50°C do +80°C
max. +80°C

max. +150°C/5 sec.

7,5x DA

4 x DA

EN 60332-1-2

IEC 60332-1

DIN VDE 0473-811-404
EN 60811-404

EN 60754-1

IEC 60754-1
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Vlastnosti produktu
Pocet zil x Konstrukce vodice Venkovni primeér Hmotnost Odpor vodice Pocet Cu
Nominalni priifez pri 20°C
mm? cca.mm cca.mm cca. kg/km ca. Q/km kg/km
2x05 28x0,16 55 38,0 39,0 10,0
3605 28x0,16 58 46,0 39,0 15,0
4G05 28x0,16 6L 59,0 39,0 20,0
5G05 28x0,16 7,0 68,0 39,0 25,0
7G05 28x0,16 81 88,0 39,0 35,0
12G05 28x0,16 9,9 131,0 39,0 60,0
18G0,5 28x0,16 115 197,0 39,0 90,0
25G05 28x0,16 13,7 282,0 39,0 125,0
2x0,75 42x0,16 6.2 47,0 26,0 15,0
360,75 42x0,16 65 58,0 26,0 225
4 G0, 75 42x0,16 7,0 69,0 26,0 30,0
5G0,75 42x0,16 7,8 85,0 26,0 37,5
7G0,75 42x0,16 9,0 118,0 26,0 52,5
12G0,75 42x0,16 11,0 183,0 26,0 90,0
18G 0,75 42x0,16 13,0 270,0 26,0 1350
25G0,75 42x0,16 15,4 374,0 26,0 187,5
2x1 56x 0,16 69 55,0 195 20,0
3061 56x 0,16 74 70,0 195 30,0
4G1 56x 0,16 8,0 86,0 195 40,0
5G1 56x 0,16 87 102,0 195 50,0
7G1 56x 0,16 10,2 143,0 195 70,0
12G1 56x 0,16 12,6 225,0 195 120,0
18G1 56x 0,16 14,8 334,0 195 180,0
25G1 56x 0,16 18,1 460,0 195 250,0
2x15 84x 0,16 7,6 70,0 133 30,0
3G15 84x 0,16 81 30,0 133 45,0
4Gl5 84x 0,16 87 106,0 133 60,0
5G15 84x 0,16 97 145,0 133 75,0
7G15 84x 0,16 11,3 205,0 133 105,0
12G15 84x 0,16 13,8 320,0 133 180,0
18G5 84x 0,16 16,3 465,0 133 270,0
25G15 84x 0,16 19,8 650,0 133 375,0
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Pocet zil x Konstrukce vodice

Nominalni prifez

mm?

2x2,5
3G25
4LG25

5G25
7G25
12G25
LG4
5G4
7GL
LG6
5G6
4G10
4G1l6

Technické zmény vyhrazeny. V$echna cisla jsou tedy bez zaruky.

Poznamka:

G = s ochrannym vodi¢em (GNGE)
x = bez ochranného vodice

cca.mm
140x 0,16
140x 0,16
140x 0,16

140x 0,16
140x 0,16
140x 0,16
224 x 0,16
224:x 0,16
224 x 0,16
192x0,21
192x0,21
320x0,21
512x0,21

Venkovni primér

cca.mm
9,2

97

10,5

11,6
13,8
16,9
13,2
14,6
17,6
14,4
159
18,4
213

Hmotnost

cca. kg/km
115,0
162,0
196,0

230,0
312,0
532,0
283,0
349,0
498,0
432,0
529,0
685,0
1042,0

-e edlersystems

Odpor vodice
pri 20°C
ca. Q/km
7,98
7,98
7,98

7,98
7,98
7,98
4,95
4,95
4,95
33
33
191
121
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Pocet Cu

kg/km
50,0
75,0
100,0

125,0

175,0

300,0
160,0

200,0
280,0
240,0
300,0
400,0
640,0
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